
Sonderfahrplan 09.09.2012
Rundkurs Blaufelden - Gerabronn - Langenburg

Bus 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Blaufelden Eisenbahnmuseum ab 9:56 11:11 11:56 13:11 13:56 15:11 15:56 17:11 17:56
Blaufelden Rüdenauer 9:58 11:13 11:58 13:13 13:58 15:13 15:58 17:13 17:58
Blaufelden Badgarten 9:59 11:14 11:59 13:14 13:59 15:14 15:59 17:14 17:59
Blaufelden Hohenloher Weg 9:59 11:14 11:59 13:14 13:59 15:14 15:59 17:14 17:59
Blaufelden Keltenweg 10:00 11:15 12:00 13:15 14:00 15:15 16:00 17:15 18:00
Blaufelden Pumpstation 10:00 11:15 12:00 13:15 14:00 15:15 16:00 17:15 18:00
Blaufelden Eichamt/Dorfschmiede/Kirche 10:01 11:16 12:01 13:16 14:01 15:16 16:01 17:16 18:01
Blaufelden DB an 10:02 11:17 12:02 13:17 14:02 15:17 16:02 17:17 18:02
Blaufelden DB (aus Crailsheim) an 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51
Blaufelden DB (aus Lauda) an 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
Blaufelden DB ab 10:10 11:19 12:10 13:19 14:10 15:19 16:10 17:19 18:10
Wittenweiler 10:13 11:22 12:13 13:22 14:13 15:22 16:13 17:22 18:13
Wittenweiler im Wasen 10:14 11:23 12:14 13:23 14:14 15:23 16:14 17:23 18:14
Oberweiler 10:17 11:26 12:17 13:26 14:17 15:26 16:17 17:26 18:17
Rechenhausen 10:20 11:29 12:20 13:29 14:20 15:29 16:20 17:29 18:20
Gerabronn Bahnhof an 10:22 11:31 12:22 13:31 14:22 15:31 16:22 17:31 18:22
Gerabronn Bahnhof ab 10:25 12:25 14:25 16:25
Gerabronn Volksbank 10:26 12:26 14:26 16:26
Gerabronn Markt 10:27 12:27 14:27 16:27
Gerabronn Friedhof 10:28 12:28 14:28 16:28
Michelbach 10:31 12:31 14:31 16:31
Langenburg Roseneck/Freibad 10:34 12:34 14:34 16:34
Langenburg Kreuzweg 10:35 12:35 14:35 16:35
Langenburg Kriegerdenkmal 10:36 12:36 14:36 16:36
Langenburg Schloß, Automuseum an 10:37 12:37 14:37 16:37
Langenburg Schloß, Automuseum ab 10:40 12:40 14:40 16:40
Langenburg Alte Schule 10:41 12:41 14:41 16:41
Langenburg Kreuzweg 10:42 12:42 14:42 16:42
Langenburg Roseneck/Freibad 10:43 12:43 14:43 16:43
Michelbach 10:46 12:46 14:46 16:46
Gerabronn Friedhof 10:48 12:48 14:48 16:48
Gerabronn Adler 10:50 12:50 14:50 16:50
Gerabronn Bahnhof an 10:52 12:52 14:52 16:52
Gerabronn Bahnhof ab 9:35 10:55 11:35 12:55 13:35 14:55 15:35 16:55 17:35
Rechenhausen 9:37 10:57 11:37 12:57 13:37 14:57 15:37 16:57 17:37
Oberweiler 9:40 11:00 11:40 13:00 13:40 15:00 15:40 17:00 17:40
Wittenweiler im Wasen 9:43 11:03 11:43 13:03 13:43 15:03 15:43 17:03 17:43
Wittenweiler 9:44 11:04 11:44 13:04 13:44 15:04 15:44 17:04 17:44
Blaufelden DB an 9:47 11:07 11:47 13:07 13:47 15:07 15:47 17:07 17:47
Blaufelden DB (nach Lauda) ab 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52
Blaufelden DB (nach Crailsheim) ab 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
Blaufelden DB ab 9:54 11:09 11:54 13:09 13:54 15:09 15:54 17:09 17:54
Blaufelden Eisenbahnmuseum an 9:56 11:11 11:56 13:11 13:56 15:11 15:56 17:11 17:56

gültig: So, 09.09.2012 © Marc Müller

Stand: 21.07.2012


